Министерство
транспорта и

дорожного хозяйства
Республики Саха (Якутия)

Саха 0роспуубулУкэтин
транспорта уонна суол
хаЬаайыстыбатыгар
министиэристибэтэ

ПРИКАЗ
от 15У/ года №

г. Якутск

О признании утратившим силу приказа Министерства транспорта и
дорожного хозяйства Республики Саха (Якутия) от 13 февраля 2017 года
№ ОД-26 «Об утверждении Порядка возмещения части недополученных

доходов прошлых лет организациям водного транспорта,
осуществляющим перевозку топливно-энергетических ресурсов,

продукции технического назначения для нужд жилищно-коммунального
хозяйства Республики Саха (Якутия), в связи с государственным

регулированием тарифов»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Саха
(Якутия) от 29 февраля 2016 года № 58 «Об определении исполнительных
органов государственной власти Республики Саха (Якутия) уполномоченными
на принятие актов, утверждающих порядки предоставления субсидий по статье
78 Бюджетного кодекса Российской Федерации» и пунктом 5.5.3 Положения о
Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Саха (Якутия),
утвержденным Указом Президента Республики Саха (Якутия) от 28 мая 2013
года № 2079, п р и к а з ы в а ю :

1. Приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства
Республики Саха (Якутия) от 13 февраля 2017 года № ОД-26 «Об утверждении
Порядка возмещения части недополученных доходов прошлых лет
организациям водного транспорта, осуществляющим перевозку топливно-
энергетических ресурсов, продукции технического назначения для нужд
жилищно-коммунального хозяйства Республики Саха (Якутия), в связи с
государственным регулированием тарифов» признать утратившим силу.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящий приказ в официальных средствах

массовой информации.

Министр С.В. Винокуров